

28 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Beşiktaş 75 Region 80

Karşılaşmanın ilk dakikasında skor üretmeyen Beşiktaş, ilk sayılarını Vidmar'ın pota altından bulduğu basketle kazandı. Rakibine pota altında ve dış atışlarda üstünlük sağlayan siyah-beyazlılar,

Jerrells ve Serhat ile bulduğu basketlerle ilk beş dakikayı 14-8 önde geçti. Jerrells ve Christopher ile skor üretmeye devam eden Beşiktaş, etkili savunmasıyla da rakibine üstünlük kurdu ve ilk çeyreği 20-14 önde tamamladı. İkinci

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Euroleague TOP 16 F grubu ilk maçında karşılaştığı Khimki Moscow Region'a 80-75 yenildi. Abdi İpekçi Arena'da oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Jerrells, Christopher, Serhat, Markota ve Vidmar'la çıktı.

çeyrek, Christopher'in 3 sayılık basketiyle başladı. Beşiktaş, ilk yarısını bitimine 4.25 dakika kala 34-32 geriye düştü. Bu dakikadan sonra rakibini yakalayamayan Beşiktaş, soyunma odasına 45-39 geride gitti. Karşılaşmanın ikinci yarısında

top kayıpları yapan ve farkı azaltma şanslarını değerlendiremeyen siyah-beyazlılar, bu çeyreği 67-57 geride tamamladı. Son bölümde Beşiktaş, son 2 dakikaya 79-69 geride girdi. Siyah-beyazlılar, karşılaşmadan 80-75 mağlup ayrıldı.



Fernandes seferberliği

Fernandes yeni sezona yetiştirilmeye çalışılıyor. 23

Kasım'daki Akhisar Belediye maçından sonra sakatlanan Fernandes'in, ikinci yarının ilk haftasına yetiştirilmesi için doktorlar alarma geçti. Son olarak 23 Kasım'daki Akhisar Belediye mücadelesinde forma giyen

MANUEL Fernandes'in kamp çalışmalarından en azından son bölüme yetiştirilmesi için tedavisi sürdürülüyor. Samet Aybaba'da Fernandes'in sağlık durumu hakkında sık sık bilgi alıyor.

Portekizli futbolcu, yaşadığı sakatlıktan sonra ligin ilk yarısında 4 lig maçını ve kupada Ankaragücü ile Antalyaspor maçlarını kaçırmıştı. Fernandes, dizindeki kırıkta yaşadığı sorun nedeniyle son

olarak ülkesine tedavi olmaya gitti. Yıldız futbolcu daha sonra Türkiye'ye dönerek tedavisine burada devam edecek. Kulüp doktorları, Manuel Fernandes'in kamp çalışmalarının en azından son bölü-

müne yetişip ligde ikinci yarının ilk maçı olan Büyükşehir Belediye sınavına kadar hazır olması için seferberlik ilan etti. Samet Aybaba'la da Manu'nun sağlık durumu hakkında sık sık bilgi veriliyor.



Altyapı hamlesi

Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba altyapının önemine dikkat çekti. Siyah-Beyazlılar'ın teknik direktörü Samet Aybaba, altyapılara gereken önemin ve özenin gösterilmesinden yakındı. Federasyonun, altyapı tesislerine yar-

dım için kulüplere para verdiğini söyleyen Aybaba, "Ancak kulüpler bunları yabancı oyuncu transferinde yaptığı hataları örtmek adına kendi isteği doğrultusunda kullanıyorlar. Altyapılarımızın halini görseniz oturur ağlarsınız. Ben Beşiktaş teknik direktörüyüm,

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba, altyapıya gereken önemin verilmesi gerektiğini söyleyerek, özellikle tesislerin daha iyi bir konuma getirilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Fulya'ya gidemiyorum. Çünkü orada bizim arkadaşlarımız bir barakada oturuyor, genç çocuklarımız da bir barakada soyunuyorlar. Ondan son-

ra oturup diyoruz ki, 'Türk futbolu kalkınacak, şöyle olacak, yabancı oyuncu transferi...' Bunların hepsi boş" ifadelerini kullandı.



Nene defteri kapandı

OBINNA, Gökhan Süzen gibi isimleri kadrosuna katmak isteyen Beşiktaş'ta Nene hayali son buldu. Nene'nin menacerleri Beşiktaş'ın Nene ile yeteri kadar ilgilenilmediğini iddia ettiler.

Beşiktaş'ın transfer listesinde olduğu iddia edilne PSG'de forma giyen Brezilyalı golcü Nene'nin menajeri Gilvan Costa Tribuna gazetesine Beşiktaş'la ilgili ilginç açıklamalarda bulundu. Costa Be-

şiktaş'ın sadece bir kez Nene'nin durumunu sorduğunu ve ondan sonra hiçbir adım atmadığını iddia etti. Gilvan Costa, PSG'nin Siyah-beyazlı kulüpten resmi bir teklif almadığını da savunarak Türk kulübünün Nene ile ilgilendiği

haberlerinin sadece dedikodudan ibaret olduğunu söyledi. Beşiktaş yönetimi bu futbolcu ile ciddi şekilde ilgilenmiş olsaydı şartlarının gayet uygun olurdu sözlerini hatırlatan menajer Gilvan Costa, Nene defterini biz değil Beşiktaş

kapattı dedi. Obinna, Gökhan Süzen gibi isimleri kadrosuna katmak isteyen Beşiktaş'ta Nene hayali son buldu. Nene'nin menacerleri Beşiktaş'ın Nene ile yeteri kadar ilgilenilmediğini iddia ettiler.



Nasıl bir yol izlenecek?

Besiktas Teknik Direktörü Samet Aybaba'nın kadrosunda görmek istediği Gökhan Süzen için Kasımpaşa da devreye girdiği iddia edildi. Reto Ziegler'i veto eden ve "Sol kanada tek istediğim oyuncu Gök-

han Süzen" diyen Samet Aybaba'nın favorisi Kasımpaşa'ya mı gidiyor? Spor Toto Süper Lig'in maddi anlamda en rahat kulüplerinden Kasımpaşa'nın da devreye girmesiyle piyasa iyiden iyiye kızışırken siyah-beyazlılar başarılı oyuncu için İstanbul

SAMET Aybaba'nın kadrosunda görmek istediği Gökhan Süzen için Kasımpaşa da devreye girdiği iddia edildi. Süzen'in Kasımpaşa'ya gidip gitmeyeceği yönetimin nasıl bir yol izleyeceği ise merak konusu oldu.

Büyükşehir Belediyespor'a son olarak 1 milyon TL + 1 oyuncu teklifinde bulundu. İstanbul Büyükşehir Belediyespor cephesi öneriyi düşünme aşamasında olsa da turuncu-beyazlıların hocası Bülent Korkmaz "Ben Gökhan'ı 3 farklı mevkide

kullanıyorum" sözleşmesiyle transfere sıcak bakmadığını dile getirdi. Aybaba da Korkmaz'a karşılık "Ben de Gökhan'ı 3 mevkide oynatacağım. Onu alırsam sol kanattaki tüm sorunlarımız biter" diyerek Gökhan'ı çok istediğini açıkça söyledi.



Hiç adil olmaz!..

Fikret Orman son olarak sezonun ikinci yarısında oynanacak derbilere deplasman takım taraftarlarının alınıp alınmaması ile ilgili konuda şu görüşü bildirdi. "Sezonun ikinci yarısındaki derbilerde deplasman takımı taraftarlarının maçlara gitmesi fikrine sıcak bakmıyorum. Sezo-

nun ilk yarısında biz Fenerbahçe Stadı'na, Galatasaray'da bizim stadımıza taraftar getirmedim. Devre arasında bu durumu değiştirmek adil olmaz. Ancak sezon sonu düşünülebilir. Maçlardaki şiddet ortamı devam ederse ben bu işe taraftar değilim. Tabi ki taraftarımızın deplasmana gitmesini, rakiplerimizin de bi-

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, "Sezonun ikinci yarısındaki derbilerde deplasman takımı taraftarlarının maçlara gitmesi fikrine sıcak bakmıyorum. Sezonun ilk yarısında biz Fenerbahçe Stadı'na, Galatasaray'da bizim stadımıza taraftar getirmedim. Devre arasında bu durumu değiştirmek adil olmaz" dedi.

zim stadımıza gelmelerini isterim. Ancak bu Avrupa'daki örnekleri gibi olması lazım. Biz de ise bu abartılarak oluyor. Bu durumdan da rahatsız oluyorum. Taraftara

şirin gözükmek için 'Taraftarlar gelsin, taraftarımız gitsin' gibi laflar benim ağzımdan çıkmaz. Yeni sezon için altyapı oluşturularak yapılırsa düşünülebilir."